

Příloha č. 2 - Výkaz hlavních výměr

Zakázka: Ohře - probírka břehových porostů, k. ú. Vršovice

Pol. č.	Položka	jednotka	množství								Celkem	cena/jed. celkem Kč	
			Topol	Vrba	Olše	Jasan	Javor	Jilim					
1	Kácení listnatých stromů do průměru 300 mm	Ks	2	7	0	25	2	0	0	0	36	251	9036
2	Kácení listnatých stromů do průměru 500 mm	Ks	4	2	2	5	0	1	1	14	1493	20902	
3	Kácení listnatých stromů do průměru 700 mm	Ks	9	0	0	1	0	0	0	10	3485	34850	
4	Kácení listnatých stromů do průměru 900 mm	Ks	8	2	0	0	0	0	0	10	10090	100900	
5	Kácení listnatých stromů o průměru nad 1000 mm	Ks	3	0	0	0	0	0	0	3	12411	37232	
6	Pálení/štěpkování větví	Ks	26	11	2	31	2	1	1	73	137	10001	
7	Odstranění křovin, včetně spálení/štěpkování	m2	2000								5	10000	
8	Naložení a přeprava dřevní hmoty na mezikládku do 500 m	m3	80								50	4000	

Poznámka k pol. č. 1 - 5: Do položky kácení stromů zahrne uchazeč rozřezání a manipulaci s dřevní hmotou. Dále předpokládáme, že vzhledem ke ztíženým prostorovým podmínkám bude nutné kácet stromolezecky.

Ostatní práce, které uchazeč zahrne do celkové nabídkové ceny nebo ocení samostatnou položkou:

1) úklid předmětných pozemků

2) ostatní pomocné práce a náklady spojené s prováděním díla

900

1100

Cena celkem bez DPH

228921

Povinný výkup dřevní hmoty v množství 31,6 m3 za minimální cenu 22120 Kč bez DPH (1 m3/700 Kč bez DPH).

Samostatnou součástí cenové nabídky musí být nabídková cena za výkup dřevní hmoty, která nesmí být odečtena od ceny prací:

